41643041, mediante comprobante de pago No. 228948; donde se certifica que 

CONSTRUEXCAVA S.A, con RUC No, 0992240 296001 y solidariamente contrá su representante legal 

BUSTOS LEON BENO MARIANO con Cedula de “identidad No, 0900270398, canceló la cantidad' de 

USD. $ 187.36 (CIENTO OCHENTA Y SIETE CON 36/100); por concépto de Pago del Título de Crédito 

No. 41643041.- En lo principal toda vez que se han cancelado las obligaciones patronales, materia del 

presente juicio coactivo; tal y como consta de autos se ordena el levantamiento de todas las medidas

[...]

depositados a nombre de los coactivados CONSTRUEXCAVA S.A, con RUC No. 0992240296001 y 

solidariamente contra su representante legal BUSTOS LEON BENO MARIANO con. Cedula de identidad 

No. 0900270398, en alguna institución bancaria o financiera del país, hasta.por el monto de USD$ 

171.30 (CIENTO SETENTA Y UNO CON 30/1060), tal y como se lo ordenó én providencias de ley que 

antecede.- Por lo cual se ordenó oficiar a la Superintendencia de Bancos y Superintendencia de Economía 

Popular y Solidaria, para que proceda a notificar en el sentido indicado a las diversas instituciones bancarias